
入札(見積)及び契約締結の内容

1 入札第 050 号 入札第 051 号

2 指名競争入札

4 大船渡市三陸町綾里字坂本地内

5 舗装工事

6 午前10時45分

7 大船渡市役所 地階大会議室

8 円 （税抜）

9 円 （税抜）

10 農林水産部　農林課

（円、税抜）

落札

から

まで

から

まで

工 事 種 別 及 び 概 要

入 札 執 行 日 時 令和2年9月11日

入 札 会 場

予 定 価 格 14,864,000

最 低 制 限 価 格 11,432,000

工 事 発 注 課

業　　者　　名
入 札 金 額

摘要
第１回 第２回 第３回

(株)佐賀組 15,000,000

(株)佐藤渡辺岩手営業所 14,700,000

(株)明和土木 15,150,000

備　　考
　当該工事は、施工場所および工種が同一であることから、単独発注とするより経費率
が低く、工事費の節減が図られることから合併入札とした。

＜入札第050号　林道大股線災害復旧工事＞

契約業者の名称及び所在
(株)佐藤渡辺岩手営業所

大船渡市立根町字関谷69-9

契 約 年 月 日 請負金額(税込) 工　　　　期

当　　初 令和2年9月18日 6,635,200 円
令和2年9月19日

令和3年1月29日

円
令和2年9月19日

令和3年1月29日

備　　考

＜入札第051号　林道大股線単独災害復旧工事＞

契約業者の名称及び所在
(株)佐藤渡辺岩手営業所

大船渡市立根町字関谷69-9

備　　考

施 工 場 所

契 約 年 月 日 請負金額(税込) 工　　　　期

当　　初 令和2年9月18日 9,534,800

入 札 番 号

入 札 方 法

3 工 事 名
林道大股線災害復旧工事

林道大股線単独災害復旧工事


